de la Profesión de Contador Público, previo cumplimiento 
de la Ley y pleno goce de sus derechos. 

CONSIDERANDO 
I 

Que el señor Francisco Ernesto Oviedo Rojas, identificado 
con Cédula de Identidad Ciudadana Número: 084-010162-
000 lJ y acreditado con Testimonio de Escritura Pública 
Número Cuatrocientos Treinta y Cinco ( 435). Poder Especial 
de Representación, autorizado en la Ciudad de Managua, a 
las dos de la tarde del día nueve de septiembre del año dos 
mil veinticinco ante los Oficios Notariales del Licenciado 
El vis Daniel Aguilar Canales; presentó ante esta División de